
Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones
Recaudado

0 0 0 0

3,576,487,829 0 512,094,203 -3,064,393,626

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

3,546,575,638 0 598,648,737 -2,947,926,901

0 0 0 0

7,123,063,467 0 1,110,742,940 -6,012,320,527

.

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

7,123,063,467 0 6,342,322,240 -6,012,320,527

3,576,487,829 0 512,094,203 -3,064,393,626

0 0 0 0

3,546,575,638 0 598,648,737 -2,947,926,901

0

0 0 0 0

0 0 0 0

7,123,063,467 0 1,110,742,940 -6,012,320,527

0

715,333,605

0

0

1,288,817,851

PARAESTATALES

Diferencia

0

0

0

0

1,288,817,851

573,484,246

0

0

0

0

0

0

0

0

715,333,605

0

1,288,817,851

0

7,123,063,467

0

0

0

0

0

0

0

3,546,575,638

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Corriente

Capital

Poder Ejecutivo:

Devengado

0

573,484,246

0

0

0

3,576,487,829

0

3,546,575,638

0

7,123,063,467

0

0

0

0

0

0

0

7,123,063,467

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Gobierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

(Pesos)

Modificado

0

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Corriente

Capital

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Productos

Corriente

Capital

3,576,487,829

0

0

0

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ente Público:

Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

0

0

Total

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Aprovechamientos


