

Estado Analítico de Ingresos

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

(Pesos)

Ente Público: PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Poder Ejecutivo: PARAESTATALES

Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	3,576,487,829	0	3,576,487,829	573,484,246	512,094,203	-3,064,393,626
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Ingrosos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	3,546,575,638	0	3,546,575,638	715,333,605	598,648,737	-2,947,926,901
Ingrosos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	7,123,063,467	0	7,123,063,467	1,288,817,851	1,110,742,940	-6,012,320,527
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento						
Ingrosos del Gobierno						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Ingrosos de Organismos y Empresas	7,123,063,467	0	7,123,063,467	1,288,817,851	6,342,322,240	-6,012,320,527
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	3,576,487,829	0	3,576,487,829	573,484,246	512,094,203	-3,064,393,626
Ingrosos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	3,546,575,638	0	3,546,575,638	715,333,605	598,648,737	-2,947,926,901
Ingrosos Derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingrosos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	7,123,063,467	0	7,123,063,467	1,288,817,851	1,110,742,940	-6,012,320,527